Conselho Regional de Enfermagem - COREN / RN
CNPJ: 08.506.339/0001-76 - Siscontw - v. 2.0.56.00

Ativo

ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
BANCOS - C/ MOVIMENTO
BANCOS - C/ ARRECADAGAO
RESPONSAVEL POR SUPRIMENTO DE FUNDOS
DISPONIVEL VINCULADO EM C/C BANCARIA
BANCOS - C/ VINCULADA A APLICAGOES
REALIZAVEL
DEVEDORES DA ENTIDADE
ENTIDADES PUBLICAS DEVEDORAS

ATIVO PERMANENTE

BENS PATRIMONIAIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS

CREDITOS
DIVIDA ATIVA

VALORES
TITULOS DE EMPRESAS ESTATAIS
TITULOS REPRESENTATIVOS DE SERVICOS
OUTROS VALORES

SOMA DO ATIVO REAL
SALDO PATRIMONIAL
PATRIMONIO (Passivo Real a Descoberto)

Total:

Rio Grande do Norte - RN, 31 de dezembro de 2013

1.112.831,49
64 597,37
3.335,52
61.261,85
0,00
1.034.392,09
1.034.392,09
13.842,03
2.502,86
11.339,17

1.839.325,13
1.770.833,14
749.932,37
1.020.900,77
53.359,99
53.359,99
16.132,00
1.722,00
450,00
12.960,00

2.952.156,62

2.952.156,62

Balan¢o Patrimonial Comparado
Dez / 2012 Dez / 2013 Variacao Passivo

1.811.186,85
4456117
9.486.89
35.074,28
0,00
1.753.174,89
1.753.174,89
13.450,79
1.811,86
11.638,93

1.839.325,13
1.770.833,14
749.932,37
1.020.900,77
53.359.99
53.359,99
15.132,00
1.722,00
450,00
12.960,00

3.650.511,98

3.650.511,98

698.355,36+ PASSIVO FINANCEIRO
20.036,20 - PASSIVO FLUTUANTE
6.151,37+ RESTOS A PAGAR
2618757 -  CONSIGNAGOES
0,00 CREDORES DA ENTIDADE
718.782,80+  ENTIDADES PUBLICAS CREDORAS
718.782,80+
391,24 -
691,00 -
299,76+

0,00 PASSIVO PERMANENTE

0,00 DIVIDA FUNDADA

0,00 DIVIDA FUNDADA INTERNA
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOMA DO PASSIVO REAL

SALDO PATRIMONIAL
PATRIMONIO (Ativo Real Liquido)

698.355,36+Total:
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698.355,36+

Pagina : 1
Periodo: Dezembro / 2012 e Dezembro / 2013

Dez / 2012 Dez / 2013 Variagao

54.689,95 164.854,70 110.164,75+
54.689,95 164.854,70 110.164 75+
30.814,00 121.531,46 90.717 46+
3.353,11 22.635,33 19.28222+

0,00 0,00 0,00
2052284 20.687,91 165,07+

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00
54.689,95 164.854,70 110.164,75+
2.897.466,67 3.485.657,28 588.190,61 +
2.952.156,62 3.650.511,98 698.355,36+

Tesoureira
COREN-RN/ 15.604

Presidente
COREN-RN 14 36-ENF



